
13/12/17 614.777/OJ

LT Susivieniję įvairovėje LT

EUROPOS PARLAMENTAS

2014 2019

Sesijos dokumentas

DARBOTVARKĖ

2017 m. gruodžio 13 d., trečiadienis



Procedūrų paaiškinimai
 

Jei Parlamentas nenusprendžia kitaip, plenariniame posėdyje svarstomi tekstai teikiami balsuoti šia tvarka:
 

À = Pateikimo terminai    ´ = Terminai (jei prašoma)    6 = Tekstas dar nepriimtas, galimi terminai

1. Trečiasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««III)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas bendras dokumentas

2. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais visų Parlamento narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

3. Antrasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««II)
Visų Parlamento narių balsų dauguma atmetama arba iš dalies keičiama Tarybos pozicija; balsavusių narių balsų dauguma
patvirtinama Tarybos pozicija

4. Europos Parlamento darbo tvarkos taisyklės

- Darbo tvarkos taisyklių keitimas
Visų Parlamento narių balsų dauguma priimami pakeitimai
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl sprendimo

5. Pirmasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««I)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

6. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais balsavusių narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

7. Kitos procedūros

- Konsultavimosi procedūra («)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

- Kita (pareiškimai, žodiniai klausimai, pranešimai savo iniciatyva, prašymai atšaukti nario imunitetą)
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl rezoliucijos arba dėl sprendimo



2017 m. gruodžio 13 d., trečiadienis

 

 

09.00 - 11.50     PRIORITETINĖS DISKUSIJOS
 
Bendros diskusijos - Pasirengimas Europos Vadovų Tarybos susitikimui

 
Bendrų diskusijų pabaiga

 

12.00 - 12.30

 

12.30 - 14.30     BALSAVIMAS, po kurio vyks paaiškinimai dėl balsavimo

1 12017 m. gruodžio 13 d., trečiadienis

614.777/OJ 614.777/OJ

09.00 - 11.50 PRIORITETINĖS DISKUSIJOS

12.00 - 12.30 Sacharovo premijos įteikimas

12.30 - 14.30 BALSAVIMAS, po kurio vyks paaiškinimai dėl balsavimo

15.00 - 23.00 Diskusijos

11 • Pasirengimas Europos Vadovų Tarybos gruodžio 14–15 d. susitikimui

Tarybos ir Komisijos pareiškimai

[2017/2858(RSP)]

54 À • Derybų su Jungtine Karalyste padėtis

[2017/2964(RSP)]

81 • Sacharovo premijos įteikimas

2017 m. Sacharovo premijos įteikimas demokratinei opozicijai Venesueloje: Nacionalinei
asamblėjai atstovauja jos pirmininkas Julio Borges ir visi politiniai  kaliniai, įtraukti į
„Foro Penal Venezolano“ (Venesuelos forumas baudžiamaisiais klausimais) sąrašą, jam
atstovauja Leopoldo López, Antonio Ledezma, Daniel Ceballos, Yon Goicoechea, Lorent
Saleh, Alfredo Ramos ir Andrea González.

54 À - Derybų su Jungtine Karalyste padėtis

Pasiūlymai dėl rezoliucijų

B8-0676/2017, B8-0677/2017

[2017/2964(RSP)]

66 À - Fosforo rūgšties, fosfatų, di-, tri- ir polifosfatų (E 338–452) naudojimas užšaldytuose vertikaliuose
mėsos vėriniuose

Prieštaravimas pagal Darbo tvarkos taisyklių 106 straipsnį

B8-0666/2017

[2017/2920(RPS)]

10 À - Rekomendacijų projektas, parengtas po pinigų plovimo, mokesčių vengimo ir slėpimo tyrimo

B8-0660/2017

[2016/3044(RSP)]

Darbo tvarkos taisyklių 198 straipsnis



 

15.00 - 23.00     

2 22017 m. gruodžio 13 d., trečiadienis

614.777/OJ 614.777/OJ

30 À - Metinė bendros saugumo ir gynybos politikos įgyvendinimo ataskaita

Pranešimas: Michael Gahler (A8-0351/2017)

[2017/2123(INI)]

Užsienio reikalų komitetas

15 À - Metinė bendros užsienio ir saugumo politikos įgyvendinimo ataskaita

Pranešimas: David McAllister (A8-0350/2017)

[2017/2121(INI)]

Užsienio reikalų komitetas

31 À - Metinė ataskaita dėl žmogaus teisių ir demokratijos pasaulyje 2016 m. ir Europos Sąjungos politikos
šioje srityje

Pranešimas: Godelieve Quisthoudt-Rowohl (A8-0365/2017)

[2017/2122(INI)]

Užsienio reikalų komitetas

34 À - Honkongas – 20 metų po perdavimo

Pranešimas: Alyn Smith (A8-0382/2017)

[2017/2204(INI)]

Užsienio reikalų komitetas

Darbo tvarkos taisyklių 113 straipsnis

79 • Šengeno erdvės plėtra ir stiprinimas – Bulgarija, Rumunija ir Kroatija

Diskusija aktualia tema (Darbo tvarkos taisyklių 153a straipsnis)

[2017/3009(RSP)]

59 • Socialinio ramsčio įgyvendinimas

Tarybos ir Komisijos pareiškimai

[2017/2974(RSP)]

77 • Darbotvarkė iki 2030 m. ir Eurostato ataskaita apie pažangos siekiant darnaus
vystymosi tikslų ES stebėseną

Tarybos ir Komisijos pareiškimai

[2017/3006(RSP)]

76 • ES civilinės saugos mechanizmas ir jo nuosavi operaciniai pajėgumai

Tarybos ir Komisijos pareiškimai

[2017/2975(RSP)]

78 • Nacistinių ir fašistinių simbolių ir šūkių draudimas visoje ES

Tarybos ir Komisijos pareiškimai

[2017/3007(RSP)]



3 32017 m. gruodžio 13 d., trečiadienis

614.777/OJ 614.777/OJ

75 • Europos Parlamento tyrimo teisė

Klausimai, į kuriuos atsakoma žodžiu

Danuta Maria Hübner (O-000089/2017 - B8-0613/2017)
Konstitucinių reikalų komitetas
Tarybai
EuroposParlamento tyrimo teisė

Danuta Maria Hübner (O-000090/2017 - B8-0614/2017)
Konstitucinių reikalų komitetas
Komisijai
Europos Parlamento tyrimo teisė

[2017/2993(RSP)]

55 À • Direktyvos dėl kovos su seksualine prievarta prieš vaikus, jų seksualiniu
išnaudojimu ir vaikų pornografija įgyvendinimas

Pranešimas: Anna Maria Corazza Bildt (A8-0368/2017)

Pranešimas dėl 2011 m. gruodžio 13 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos
2011/93/ES dėl kovos su seksualine prievarta prieš vaikus, jų seksualiniu išnaudojimu ir
vaikų pornografija įgyvendinimo

[2015/2129(INI)]

Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komitetas


	2017 m. gruodžio 13 d., trečiadienis
	09.00 - 11.50     PRIORITETINĖS DISKUSIJOS
	Bendros diskusijos - Pasirengimas Europos Vadovų Tarybos susitikimui

	12.00 - 12.30
	12.30 - 14.30     BALSAVIMAS, po kurio vyks paaiškinimai dėl balsavimo
	15.00 - 23.00     


